

عیادت تشکل‌های دانشجویی از رهبر معظم انقلاب

در ادامه دیدارهای مسئولان و مقامات، حجت‌الاسلام محمد محمدیان، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها و نمایندگان تشکل‌های دانشجویی به دیدار حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رفتند. همچنین تعدادی از وزیران و معاونان رئیس‌جمهور، برخی از نمایندگان ولی‌فقیه در استان‌ها و نهادهای انقلابی، نمایندگان حضرات آیات صافی گلپایگانی، مکارم‌شیرازی، موسوی‌اردبیلی، کابلی و سیدسعید حکیم، برخی از اعضای مجلس خبرگان رهبری و مجمع تشخیص مصلحت نظام، زهرا مصطفوی‌فرزند بزرگوار امام راحل در این دیدار حضور داشتند. علی پهلوان در گفت‌وگو با مهر با اشاره به عیادت تعدادی از نمایندگان تشکل‌های دانشجویی از رهبر معظم انقلاب گفت: «رهبر معظم انقلاب استقبال بسیار گرمی از دانشجویانی که برای عیادت ایشان به بیمارستان رفته بودند، داشتند.»

دبیرکل اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان ادامه داد: «با توجه به این مساله فضا به صورتی است که نمایندگان تشکل‌های دانشجویی به صورت تک‌نفره با رهبر معظم انقلاب دیدار داشتند، من به ایشان گفتم که ان‌شاءالله همیشه سلامت باشید و پرچم انقلاب اسلامی را به دست امام زمان (عج) برسانید. ایشان نیز گفتند ان‌شاءالله.»وی افزود: «در این دیدار همچنین سلام دانشجویان را به مقام معظم رهبری رساندم و ایشان نیز فرمودند متعاقبا سلام من را هم به دانشجویان برسانید.»

محمدجواد نوری، مسئول واحد بین‌الملل اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان نیز در گفت‌وگو با مهر حال رهبرمعظم انقلاب را بسیار مساعد و خوب توصیف کرد و افزود: «من از رهبر معظم انقلاب خواستم که برای دانشجویان دعا کند و ایشان نیز دعا کردند و همچنین برای ایشان آرزوی سلامتی و طول عمر کردم.»

زمان اعلام نتایج نهایی دوره‌های بدون آزمون

انتخاب محل‌های جدید برای داوطلبان مرحله دکترا تا روز دوشنبه، ۹۳/۶/۲۴ تمدید شد.
مجتبی علوی‌فاضل در این باره می‌گوید: «داوطلبان در فرصت به‌دست آمده نسبت به ثبت‌نام خود اقدام کنند. در این مرحله داوطلبان می‌توانند بیست محل دانشگاهی را انتخاب و در سایت ثبت‌نام کنند.»
رئیس مرکز آزمون دانشگاه آزاد اسلامی درباره اینکه چه کسانی واجد شرایط انتخاب محل‌های جدید هستند، گفت: «کلیه داوطلبانی که در جلسه مصاحبه حضور داشتند می‌توانند در این مرحله شرکت کنند. همچنین داوطلبان باید درنظر داشته باشند که در رشته‌های همنام با رشته امتحانی خود می‌توانند ثبت‌نام کنند.»
او در مورد شرایط شرکت داوطلبان بدون آزمون گفت: «برای کلیه داوطلبان بدون آزمون که در جلسه مصاحبه حاضر بوده‌اند و حائز شرایط این دوره هستند، امکان انتخاب رشته در این مرحله وجود دارد. لازم به ذکر است نحوه ارزشیابی کلیه داوطلبان با آزمون براساس نمره یک بعد از مصاحبه و برای داوطلبان دوره بدون آزمون مجموع امتیازات حاصل از معدل، پایان‌نامه و مصاحبه علمی درنظر گرفته می‌شود.»
علوی‌فاضل درباره اعضای هیات‌علمی گفت: «همه اعضای هیات‌علمی‌ای که حائز شرایط هستند و در دور دوم کارنامه آنها در سیستم وجود دارد، می‌توانند در این مرحله شرکت کنند.»
او در مورد زمان اعلام نتایج این مرحله گفت: «نتایج در روز چهارشنبه مورخ ۹۳/۶/۲۶ اعلام خواهد شد.»

■**پذیرفته‌شدگانی می‌توانند از بین دوقبولی‌یکی انتخاب کنند**
رئیس مرکز آزمون دانشگاه آزاد اسلامی در این باره گفت: «پذیرفته‌شدگان مقطع کارشناسی ارشد در صورتی که در مرحله انتخاب رشته‌های مجدد ثبت‌نام کنند، قبولی آنها در مرحله اول حفظ خواهد شد.»
او در ادامه گفت: «افرادی که در مرحله انتخاب مجدد پذیرفته شوند می‌توانند از بین قبولی مرحله اول و مرحله دوم یکی را انتخاب کرده و در زمان اعلام شده به واحد مورد نظر مراجعه کنند. لذا پذیرفته‌شدگانی می‌توانند پس از اعلام نتایج انتخاب مجدد برای ثبت‌نام به واحد محل پذیرش اولیه یا واحد جدیدمراجعه کنند.»

دانشگاه

گزارش

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با انتقاد از غوغاسالاری برخی علیه دانشگاه آزاد اسلامی با کذب محض خواندن افزایش هشت برابری ظرفیت دوره دکتری تخصصی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «با تجمع واحدهای علوم و تحقیقات این دانشگاه در سراسر کشور دوره دکتری تخصصی تنها ۱۷۷۷ برابر افزایش یافته است.» به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، حمید میرزاده با اشاره به موفقیت اخیر دانشگاه آزاد اسلامی در دریافت مجوز رشته‌محل‌های جدید در دو مقطع ارشد و دکترا از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گفت: «افزایش رشته محل‌های دکتری تخصصی در چارچوب مقررات وزارت علوم و نتیجه هم‌افزایی ناشی از تجمع واحدهای علوم و تحقیقات دانشگاه آزاد اسلامی با واحدهای همجوار دانشگاه است که در نتیجه ظرفیت دوره‌های دکتری تخصصی دانشگاه آزاد اسلامی از ۲۴۴ رشته‌محل در ۲۲ سال گذشته به ۱۲۶۰ رشته‌محل افزایش یافته است.» وی افزود: «در مقطع کارشناسی ارشد نیز از دو هزار و ۴۰۸ رشته‌محل به چهار هزار و ۷۴۰ رشته‌محل ارتقا یافتیم که این دستاورد برای دانشگاه آزاد اسلامی موفقیتی قابل توجه و مبارک است.» میرزاده با بیان اینکه توزیع این رشته‌محل‌ها در سراسر کشور موجب

ارز بایی رئیس هیات امنای دانشگاه آزاداز عملکردیکساله حمیدمیرزاده

دوره آرامشی

این بار سفر استانی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی به خراسان رضوی یک میهمان ویژه داشت. آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، رئیس هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی که قبل از حمید میرزاده به مشهد رفته بود در جلسات رئیس دانشگاه بانمایندگان تام‌الاختیار حضور داشت و از فعالیت‌های یک‌ساله مدیریت دانشگاه آزاد اسلامی ابراز رضایت کرد. شهر مشهد اولین بار در ابتدای ریاست حمید میرزاده برای کنگره بین‌المللی قرآن کریم میزبان او بود و حالا بعد از گذشت یک سال مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی یک بار دیگر به این شهر رفته و در جوار حرم رضوی به تصمیم‌گیری و تصویب مصوبات مهمی پرداختند.

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی تاکید کرد که تلاش‌های یک ساله تیم مدیریتی جدید دانشگاه آزاد اسلامی به وضعیت این دانشگاه سامان داده و اظهار امیدواری کرد که دانشگاه آزاد اسلامی در میان دانشگاه‌های مطرح دنیا قرار گیرد. آرزویی که او آن را در دسترس دانشگاه دانست. رئیس هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی تاش‌های حمید میرزاده و تیم مدیریتی جدید دانشگاه را مورد تقدیر قرار داد. او همچنین اعضای هیات امنای استانی سه استان خراسان شمالی، جنوبی و رضوی را مخاطب قرار داد و گفت: «باید هماهنگی این سه استان در دانشگاه آزاد اسلامی به نحوی حفظ شود و طوری باشد که عملکرد دانشگاه بزرگ به پای شرافت حضور ثامن‌الائمه به حساب بیاید. امیدوارم این سه استان تاثیر زیادی بر شمال خزر، کشورهایی که از شوری استقلال یافته‌اند، بگذارند و تبادلات فنی و تجاری زیادی با آنها داشته باشد.» آیت‌الله هاشمی رفسنجانی علت وجودی دانشگاه آزاد اسلامی را نیاز مردم اعلام کرد و گفت: «هیچ کار اقتصادی‌ای به نفع شخص و گروهی در آن نبوده و نخواهد بود. کشور در اوایل انقلاب از نظر تعداد ظرفیت دانشجو مشکل داشت. البته مثل همین الان، مشکلاتی هم آن زمان وجود داشت که با خرج نفس قدسی امام(ره) از مشکلات عبور کردیم.» او از مدیران دانشگاه خواست که طرح جامعی برای فارغ‌التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی تهیه کنند و گفت: «دانشگاه آزاد اسلامی پنج میلیون فارغ‌التحصیل داشته و از این نظر ظرفیت بالایی دارد. آنها در وزارتخانه‌ها، شرکت‌ها و جاهای مختلف کار می‌کنند و علاقه‌مند هستند که با دانشگاهی که آنها را پرورش داده، ارتباط داشته باشند. این کار به جز در دانشگاه‌های بزرگ دنیا انجام نشده و دانشگاه آزاد اسلامی ظرفیت این کار را دارد. هر سال هم به تعداد فارغ‌التحصیلان ما اضافه می‌شود.» رئیس هیات امنای دانشگاه خبر داد که افزایش ظرفیت تحصیلات تکمیلی و افزایش کیفیت از برنامه‌های دانشگاه آزاد اسلامی پیش از تالطم‌های مدیریتی بوده و گفت: «ما مصوباتی برای افزایش کیفیت، چنداستاد و تعدادی شرکت‌های دانش‌بنیان براساس سند چشم‌انداز ۲۰ ساله داشتیم که با تالطم‌ها متوقف شد. با آمدن دکتر روحانی و تغییرات، این برنامه‌ها توسط دکتر میرزاده پیگیری شد. البته رشته‌های تحصیلات تکمیلی به دانشگاه‌هایی داده می‌شود که

حمید میرزاده در واکنش به اعلام چند برابر شدن ظرفیت دوره دکترا:

عده‌ای باغوغاسالاری به دنبال تخریب دانشگاه آزاد اسلامی هستند

■**حرکت مادرزینه ظرفیت‌ها منطبق با الزامات قانون برنامه پنج‌ساله است**



بومی‌گزینی و تحقق عدالت آموزشی مورد نظر برنامه پنج‌م توسعه شده است، افزود: «در سنوات گذشته در رشته‌محل‌های یادشده به‌طور میانگین ۲۰ نفر جذب می‌شدند، اما در دوره اخیر با توجه به تاکید بر روند کیفی سازی دانشگاه آزاد اسلامی، میانگین جذب دانشجو به ۱۰ نفر کاهش یافته است.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه سالانه نزدیک به هزاران دانشجو تنها به دلیل ماندن در پشت

دوشنبه ۲۴ شهریور ۱۳۹۳ ۱۴۷۵ شماره ۳

برای رشد سالانه ۲۰ درصدی توسعه تکمیلی توجه ندارند.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به جذب سالانه پنج هزار عضو هیات‌علمی جدید در دانشگاه آزاد اسلامی تاکید کرد: «خوشبختانه با برنامه‌ریزی‌های انجام شده تا سه سال آینده سالانه پنج هزار عضو جدید به‌عنوان هیات‌علمی جذب دانشگاه آزاد اسلامی می‌شود که این میزان اعضای هیات‌علمی در کنار پنج هزار بورسیه دکترا این دانشگاه احتیاجات دانشگاه آزاد اسلامی را در حوزه تأمین هیات‌علمی مرتفع خواهد کرد.» میرزاده با تکذیب خبر افزایش هشت برابری ظرفیت دانشگاه آزاد اسلامی در مقطع دکتری تخصصی گفت: «متأسفانه عده‌ای تنها با غوغاسالاری به دنبال تخریب دانشگاه آزاد اسلامی هستند و انتشار این خبر نیز کذب محض بوده و تکذیب می‌شود زیرا ظرفیت دوره دکتری تخصصی تنها ۱۷۷۷ برابر افزایش یافته است.» وی با تاکید بر رعایت قانون و مقررات در دانشگاه آزاد اسلامی خواستار توجه جدی تمام نمایندگان تام‌الاختیار در زمینه اجرای دقیق قانون در تمام واحدهای دانشگاه شد و گفت: «تمام واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی از ثبت‌نام افرادی که سابقه قبولی در هیچ‌یک از آزمون‌های دانشگاه آزاد اسلامی را ندارند، جلوگیری کنند.»



حمید میرزاده مطرح کرد راهکارهای حل مشکلات واحدهای زیان‌ده

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در جوار حرم حضرت رضوی برای سالمتی رهبر معظم انقلاب دعا و اظهار امیدواری کرد مجاورت با این حرم باعث ایجاد نتایجی ارزشمند برای تصمیمات هیات امنای استانی خراسان شود. حمید میرزاده دیروز در حرم مطهر رضوی ریاست جلسه هیات امنای استانی سه استان خراسان رضوی، شمالی و جنوبی را برعهده داشت. او به روح پرفروش امام(ره) و شهیدان انقلاب درود فرستاد و گفت: «امیدوارم رهبر معظم انقلاب دانشگاه کامل خود را به یمن این حرم شریف بدهد.» حمید میرزاده شروع کار خود را در دانشگاه آزاد با حضور در کنگره بین‌المللی قرآن کریم که همراه پارسال در مشهد برگزار شد، یادآوری کرد و گفت: «امسال و در پایان یک سالگی مسئولیتم در دانشگاه آزاد فرصت پیدا کرد یک بار دیگر در جوار حضرت رضوی و در کنار مدیران واحدهای خراسان باشیم. و درواقع برای مجموعه‌ای از تصمیمات و مصوبات جمع شده‌ایم. مصححت نیست متقاضیان این حرم شریف نتایج ارزشمندی برای دانشگاه آزاد حاصل کند.» میرزاده مصوبه ۷۲۱ شورای عالی انقلاب فرهنگی که مربوط به اختیارات هیات‌های امنای استانی است را یکی از بهترین مصوبات این شورا در مورد دانشگاه آزاد دانست و گفت: «هیات‌های امنای استانی اختیارات کافی دارند

تلاطم‌های دانشگاه آزاد اسلامی با آمدن دکتر میرزاده متوقف شد

دسترس دانشگاه نیست.» وی گفت: «مصوبات کامل و اساسی در مورد افزایش ظرفیت تحصیلات تکمیلی و ارتقای کیفی در سند چشم‌انداز ۲۰ ساله دانشگاه، موضوع مورد بررسی قرار گرفت. براساس نتایج این بررسی با عنایت به نص مشروح مذاکرات جلسه ۷۳۵ مورخ ۲۴ مردادماه سال ۹۲ شورای عالی انقلاب فرهنگی موافقت این شورا با داشتن شعبه دانشگاه در تهران مبتنی بر وجود موافقت اصولی از جانب شورا گسترش آموزش عالی وزارت علوم بوده است. بدیهی است در صورت اعلام وجود موافقت اصولی از سوی مراجع ذی‌ربط، مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در این زمینه فاقد موضوع خواهد بود.»

شوراهای این دانشگاه فراهم شده است و مدیران دانشگاه نیز به جد این هدف را پیگیری می‌کنند.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همچنین از دلوایسان و بدخواهان دانشگاه آزاد اسلامی خواست تا ضمن بازدید از واحدهای این دانشگاه در جریان توسعه ملی و اقلیمی کشور که به واسطه واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی در کشور ایجاد شده است قرار گیرد. «مجمع آموزشی الهیه ۱۰ هزار متر مربع فضای آموزشی، ۱۶ هزار متر مربع زیربنا، ۸۰ کلاس درس در اختیار دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی قرار داده است.

خبرخانه

رئیس هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی:

امسال ۶۰۰۰ استاد استخدام می‌شوند

رئیس هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی امسال از استخدام شش هزار استاد خبر داد. آیت‌الله هاشمی رفسنجانی با بیان اینکه اکثر رشته‌های اضافه‌شده در مقاطع تحصیلات تکمیلی است، افزود: «هدف این بود که دانشگاه آزاد اسلامی بتواند در رشته‌های عالی مکمل نیاز کشور را برآورده کند. بنابراین امسال شش هزار استاد برای تدریس در مقاطع تحصیلات تکمیلی استخدام می‌شوند.»

رئیس هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه سالانه حدود یک میلیون نفر برای تحصیل در دوره‌های کارشناسی ارشد و دکترا ثبت‌نام می‌کنند، افزود: «از این تعداد تنها ۱۵۰ هزار نفر در دانشگاه‌های دولتی و آزاد پذیرش می‌شوند و ۷۰۰ لی ۸۰۰ هزار نفر دیگر از ادامه تحصیل مایوس می‌شوند.» وی وظیفه دولت و نهادهای آموزشی را توسعه تحصیلات تکمیلی برای پاسخگویی به نیازهای جوانان دانست.

نماینده تام‌الاختیار رئیس دانشگاه در البرز، قزوین و قم: سیاست علمی را تبدیل به علم سیاسی نکنید

ابن زرها از طریق تلفن همراه و با ارسال پیامک با هدف تشویش اذهان عمومی و ایجاد التهاب در فضای دانشگاه آزاد اسلامی ادعا می‌شود که دانشگاه آزاد اسلامی میزان جذب دانشجو برای دوره دکترا در سال ۹۴، هشت برابر افزایش داده است، در حالی که این ادعا کذب محض بوده و این افزایش تنها ۱۷۷۷ بوده است.

محمدرضا عباسی‌فر، نماینده تام‌الاختیار رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در استان‌های البرز، قزوین و قم با اشاره به شایعه‌های چند روز اخیر درخصوص افزایش هشت برابری ظرفیت دکترا در دانشگاه آزاد اسلامی، گفت: پیامک یاد شده داستان معروفی را برایم تداعی کرد که شخصی در مقام تاریخ‌دان و تبیین تاریخ در کلاس درس گفته بود: «حسن و حسین هرسه دختران مغاویه بن چرند»، ملاحظه می‌کنید در این عبارت سر تا پا غلط حتی یک کلمه صحیح وجود ندارد. درخصوص ادعای مطرح شده هم همینگونه است و آنقدر این مساله واضح است که خود ادعای هشت برابر شدن ظرفیت دکتری تخصصی، تکذیب خود آن است. وی با اشاره به آمار قبولی بیش از ۶۰۰۰ نفری دانشجویان دوره دکتری تخصصی دانشگاه آزاد اسلامی در سال گذشته، افزود: قرار است از بین داوطلبان واجد شرایط و از طریق آزمون‌هایی که تحت اشراف مسوولان و متولیان امور دانشگاهی کشور انجام می‌شود از میان حدود ۱۶۰۰۰ نفر که در مرحله اول پذیرفته می‌شوند درنهایت حدود ۱۲۰۰ نفر برای دوره دکتری جذب شوند که این آمار نستی کمتر از دو برابر افزایش را نشان می‌دهد و تغییر آن به هشت برابر شاید به این دلیل باشد که دروغ هرچه بزرگ‌تر باشد موج تخریبی بیشتری ایجاد می‌کند. نماینده تام‌الاختیار رئیس دانشگاه آزاد اسامی در استان‌های البرز، قزوین و قم در پایان، گفت: «جا دارد از همه اندیشمندان و دلسوزان علم و اندیشه درخواست کنیم نگذارند سیاست علمی تبدیل به علم سیاسی شود و از ورود دانشگاه و دانشگاهیان به امور حاشیه‌ای جلوگیری کنند.»

وزارت علوم: تمام فعالیت‌های دانشگاه ایرانیان فاقد مجوز است

وزارت علوم اعلام کرد که دانشگاه ایرانیان منتسب به محمود احمدی‌نژاد فاقد وجاهت قانونی و مجوز است.
این وزارتخانه با صدور اطلاعیه‌ای تاکید کرد: «با توجه به سوالات مطرح شده در مورد جایگاه قانونی موسسه‌ای موسوم به «دانشگاه ایرانیان» به اطلاع مردم شریف ایران می‌رساند:
۱- «سیاست وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برای صدور مجوز تأسیس موسسه‌های آموزش عالی اعم از دولتی و غیردولتی- غیرانتفاعی، مبتنی بر قانونمداری و توسعه هدفمند آموزش عالی، با رویکرد تضمین کیفیت و حفظ حقوق تمام ذی‌نفعان، صیانت از حیثیت و کیان آموزش عالی و شفافیت در اقدام و اطلاع‌رسانی است.
۲- متقاضیان ثبت‌نام در موسسات آموزش عالی غیردولتی- غیرانتفاعی برای اطمینان از قانونی بودن تأسیس موسسه‌های آموزش عالی پذیرنده دانشجو، لازم است قبل از هر اقدامی به نشانی اینترنتی www.msrt.ir مراجعه و از صدور مجوز تأسیس موسسه مورد نظر خود توسط شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اطمینان حاصل کنند.
۳- آنچه از آن به‌عنوان «دانشگاه ایرانیان» یا «دانشگاه غیردولتی - غیرانتفاعی جامع بین‌المللی ایرانیان» یاد می‌شود، فاقد مجوز راه‌اندازی و انجام امور آموزشی و پژوهشی از جمله پذیرش دانشجو از سوی گسترش آموزش عالی این وزارت است، ضمن اینکه مصوبه جلسه ۷۳۵ مورخ ۱۳۹۳/۰۴/۲۵ شورای عالی انقلاب فرهنگی درخصوص اعطای مجوز به آقای دکتر محمود احمدی‌نژاد برای تأسیس دانشگاه بین‌المللی در تهران نیز لغو و بلااثر اعلام شده است.

بنابراین هرگونه فعالیت آموزشی و پژوهشی از سوی موسسه‌ای با عنوان «دانشگاه ایرانیان» یا «دانشگاه غیردولتی - غیرانتفاعی جامع بین‌المللی ایرانیان» فاقد وجاهت قانونی است و مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری نیست.

پیش از این نیز معاون شورای عالی انقلاب فرهنگی به مهر اعلام کرده بود: «بپرو اعتراض برخی از اعضای شورای عالی انقاب فرهنگی پیرامون ابلاغیه مورخ اول مردادماه ۹۲ شورای عالی انقاب فرهنگی در مورد این دانشگاه، موضوع مورد بررسی قرار گرفت. براساس نتایج این بررسی با عنایت به نص مشروح مذاکرات جلسه ۷۳۵ مورخ ۲۴ مردادماه سال ۹۲ شورای عالی انقلاب فرهنگی موافقت این شورا با داشتن شعبه دانشگاه در تهران مبتنی بر وجود موافقت اصولی از جانب شورا گسترش آموزش عالی وزارت علوم بوده است. بدیهی است در صورت اعلام وجود موافقت اصولی از سوی مراجع ذی‌ربط، مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در این زمینه فاقد موضوع خواهد بود.»

راه‌اندازی دفتر مشاوره در خوابگاه‌های خودگردان
سرپرست دفتر مشاوره سازمان امور دانشجویان بر راه‌اندازی دفتر مشاوره در خوابگاه‌های خودگردان تاکید کرد.
حمید یعقوبی درباره وضعیت دفتر مشاوره در دانشگاه و خوابگاه‌ها گفت: «در حال حاضر ۱۰۶ دفتر مشاوره در دانشگاه‌های دولتی فعال است و ۲۷۰ دفتر مشاوره در شعب خوابگاهی فعالیت می‌کنند.» وی ادامه داد: «هر دانشگاهی که مرکز مشاوره خوابگاهی راه‌اندازی کند از حمایت دفتر مرکزی مشاوره وزارت علوم برخوردار می‌شود.»
سرپرست دفتر مرکز مشاوره وزارت علوم افزود: «از سال تحصیلی جدید به دانشگاه‌ها تاکید کرده‌ایم با توجه به اینکه مشکلات خوابگاه‌های خودگردان نیز به دانشگاه‌ها سرریز می‌شود، در خوابگاه‌های خودگردان نیز دفتر مشاوره راه‌اندازی شود.» وی یادآور شد: «یک خوابگاه خودگردان متناسب با تعداد دانشجویی که دارد باید یک پویست مشاوره‌ای نیز داشته باشد.»